
UCHWAŁA NR LXXII.293.2023 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz 40)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Udanin odwołuje się Panią Mieczysławę Sochę ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Udanin, w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Odwołanie ze stanowiska nastąpi z dniem 31 sierpnia 2023 r. i jest równoznaczne z rozwiązaniem 
stosunku pracy na mocy jednostronnego wypowiedzenia umowy o pracę, zgodnie z wnioskiem Pani 
Mieczysławy Sochy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B5370C-A0BF-4EC9-B11F-E2DFBDBEE534. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

25 maja 2023 r. Pani Mieczysława Socha, złożyła do Wójta Gminy Udanin pismo wypowiadające umowę 
o pracę w związku z zamiarem przejścia na emeryturę. 

Odwołanie Skarbnika Gminy, na wniosek Wójta Gminy Udanin, należy do wyłącznej właściwości Rady 
Gminy Udanin (art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym), dlatego też 
celem formalnego odwołania Pani Mieczysławy Sochy z zajmowanego stanowiska konieczne jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40B5370C-A0BF-4EC9-B11F-E2DFBDBEE534. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII.293.2023 RADY GMINY UDANIN z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-08-30T06:55:29+0200




